
  

Stránka 1 z 2 

 
  

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění úklidových služeb 

č. NIDV-67/2018/11-4 
 
 
uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) 
 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvní strany: 
 
1.  Národní institut pro další vzdělávání 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Se sídlem:   Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
Jejímž jménem jedná:             ředitelka Mgr. et Mgr. Helena Plitzová 
IČO:    457 68 455 
DIČ:    CZ45768455 
Datová schránka:  8pswgy6 
Číslo bankovního účtu:         79530011/0100 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  
Kontakt:   telefon: +420 , +420  
   e-mail:  
Kontaktní osoba ve věcech technických:     
Kontakt:   telefon:  

                                  email:  
 
dále jen „objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
Galyna Medvid 
Sídlo:               
IČO:   28163460 
DIČ:    
Bankovní spojení:  Fio Banka  
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba: Galyna Medvid 

                       č. tel.: +420  
 
  
dále jen „poskytovatel“ na straně druhé 
 
uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění úklidových služeb ev. č. objednatele NIDV-
67/2018/11-2 ze dne 1. 3. 018 (dále jen „Smlouva“ a „Dodatek č. 1“). 
 
  



  

Stránka 2 z 2 

Čl. I. 
Účel Dodatku č. 1 

 
Účelem Dodatku č. 1 je úprava předmětu Smlouvy, definovaného zejména v příloze č. 1 
Smlouvy, spočívající v navýšení úklidových ploch u budov B a C.   
 
 

Čl. II. 
Předmět Dodatku č. 1 

 
1. Čl. IV.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena za celou dobu plnění smlouvy tj. 48 měsíců 
činí: 
1.832.016,- Kč  
(slovy: jedenmilionosmsettřicetdvaticícšestnáctkorunčeských)  
Poskytovatel není plátce DPH 
Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 
výdaje a další náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy.  
Smluvní strany se dohodly na úhradě celkové ceny v měsíčních platbách ve stejné výši: 
cena za 1 měsíc 38.556,- Kč.  
Poskytovatel není plátce DPH 

 
2. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 
 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Veškerá ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají 

v platnosti ve své původní podobě. 
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dva stejnopisy obdrží 

objednatel, jeden stejnopis obdrží poskytovatel. 
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv podle zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
 
Příloha Dodatku č. 1 – Plochy úklidu 
  
V Praze dne 28. 2. 2019                                                      V Praze dne 28. 2. 2019                                                           
za objednatele       poskytovatel 
 
 
 
_________________________                _________________________     
      
Mgr. et Mgr. Helena Plitzová     Galyna Medvid 
ředitelka         




